## Addendum #1



Project Information	
Project Name:	F24-12-106 RFQ Preliminary Design Services for 9th & 10th Mobility Improvements
Bid Number:	F24-12-106
Date:	December 27, 2024
Project Manager:	Steven Yonkin/Bhooshan Karnik
Addendum Questions	
Question #1	Would the city prefer relevant project experience to appear in 1. Team Qualifications (items b and e) or 3. Relevant Project Experience, or both?
Answer	The expectation is that experience under the team qualifications would highlight relevant experience of the team members in the roles they are expected to perform on this project. The Project Experience under 3. asks for specific project experience that the team may have been involved in.
Question #2	Would the city consider granting an extension on the deadline?
Answer	No, not at this time.
Question #3	
Answer	